
         ZARZĄDZENIE Nr 56/2020 

  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

               z dnia 02 kwietnia 2020 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2020.  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) art. 222 ust. 4, art. 

257 pkt 1 i 3 oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568) oraz 

§ 9 pkt 2 uchwały Nr XII/151/2019 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 18 grudnia 2019 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2020, 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

      § 1 

 

1. W budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2020 uchwalonym uchwałą Nr 

XII/151/2019 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 18 grudnia 2019 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański o kwotę 4.787 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański o kwotę 4.787 zł, 

dokonuje się ich przeniesień, a także przeniesienia kwoty 102.000 zł z rezerwy celowej 

na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) środki z rezerwy celowej wymienionej w pkt 2 przeznacza się na działania związane z 

epidemią COVID-19. 

 

2. Budżet Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański po wprowadzeniu zmian wymienionych w § 1 

wynosi: 

1) dochody budżetu – 196.970.268 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 172.219.265 zł, 

- dochody majątkowe – 24.751.003 zł, 

2) wydatki budżetu – 208.660.828 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 167.229.418 zł, 

- wydatki majątkowe – 41.431.410 zł. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


